
UCHWAŁA NR XVIII/117/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 i 
1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli w wysokości 130,00 zł.

2. Dieta stanowi rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa i przewodniczącego zarządu 
osiedla.

3. Dieta ulega zmniejszeniu za nieobecność na sesji Rady Miejskiej w Krośniewicach i naradach organizowanych przez 
Burmistrza Krośniewic, na które sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli zostali zaproszeni – o 50% za każdą nieobecność. 
O nieobecności stanowi brak podpisu na liście obecności.

4. Należne diety wypłaca się w kasie Urzędu Miejskiego w Krośniewicach do 10 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, za który przysługuje dieta.

§ 2. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla  w trakcie miesiąca, 
wypłaca się część miesięcznej diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla, 
przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w §1 ust. 1.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/220/08 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych  od dnia  1 kwietnia 2016 r.

Id: 01AA622C-59B3-425C-B358-E3B79D00AD7A. Uchwalony Strona 1




